
Atbalstīti 20 projekti Centrālā Baltijas jūras reģiona
programmā

 

Centrālā  Baltijas  jūras  reģiona  programmas  piektajā  projektu  konkursā  finansējuma
saņemšanai tika atbalstīti  20 projektu pieteikumi, no tiem 14 projekti -  ar Latvijas
partneriem. 

 

Piektais  projektu  konkurss  noslēdzās  2019.gada  15.oktobrī.  Iesniegtie  69  projektu
pieteikumi tika izskatīti un lēmumi pieņemti Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas Vadības
komitejas sanāksmē, 2020.gada 29. – 30. janvārī.

14 no apstiprinātajiem 20 projektiem piedalās 21 partneris no
Latvijas. Divos no apstiprinātajiem projektiem Latvijas partneri
pildīs Vadošā partnera lomu.



Projektu partneru vidū ir  plānošanas reģioni,  pašvaldības un augstskolas,  kā arī  nevalstiskās
organizācijas. 

Projektu  tematika  pārstāv  visas  četras  Centrālā  Baltijas  jūras  reģiona  programmas
prioritātes.  1.prioritātē  “Konkurētspējīga  ekonomika”  ir  apstiprināti  pieci
projekti ,  2.prioritātē  “Ilgtspējīga  kopīgu  resursu  izmantošana”  –  trīs
projekti,  3.prioritātē  “Labi  savienots  reģions”  finansējumu  saņems  viens  projekts,
savukārt,  4.prioritātē  ir  apstiprināti  pieci  projekti  ar  Latvijas  partneriem.

Finansējuma saņemšanai apstiprinātie projekti ar Latvijas partneriem:

CB842    Sustainable biogas
CB843    BE the future
CB845    CBSmallPorts
CB851    ChangeMakers
CB854    iSEE
CB858    SuFi
CB860    INTELTRANS
CB878    CleanStormWater
CB884    Baltic Explorers
CB914    FinLat-Logic
CB917    Become More Competitive!
CB934    MAREA
CB946    SENsationalSTEM
CB953    New Nordic Lift Off

Rezerves sarakstā ar Latvijas partneriem ir sekojoši projekti: 

CB902 Teaming UP
CB926 GirlPower
CB906 Rural Lifestyle
CB891 SMART E263/E77

Visu  20  apstiprināto  projektu  saraksts  pieejams  programmas  mājas  lapā  šeit:
http://centralbaltic.eu/content/5th-call-projects-have-been-selected-funding

Tiek paredzēts, ka projekti ieviešanu uzsāks aptuveni trīs līdz četru mēnešu laikā, pēc
tam, kad tiks izpildīti programmas izvirzītie papildu nosacījumi, kā arī noslēgts partnerības un
finansēšanas līgums.

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas projektos sadarbojas partneri no Zviedrijas, Igaunijas,

http://centralbaltic.eu/content/5th-call-projects-have-been-selected-funding


Latvijas un Somijas, t.sk. Ālandu salām.

 

Saziņai:
Daiga Krūmiņa
Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas kontaktpunkta pārstāve Latvijā
Tālr. +371 67026588
E-pasts: daiga.krumina@varam.gov.lv

mailto:daiga.krumina@varam.gov.lv

